Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017 года №2

Об утверждении схемы расположения земельного  участка                                                                                                                                                                                          на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и генерального плана, правила землепользования и застройки сельского поселения Соколовский сельсовет, рассмотрев обращение общества                            с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект» от 12.01.2017 года № 045-22 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» и представленные материалы о предварительном согласовании земельного участка:

постановляю:

1. Согласовать Публичному акционерному обществу «Акционерная нефтяная компания «Башнефть» (местоположение юридического лица: Россия, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Карла Маркса, д.30, к.1, ОГРН 1020202555240, ИНН 02740582) предоставление земельного участка под объект «Обустройство скважин №№ 53КЗН, 59КЗН Давлекановского нефтяного месторождения»и утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованных из земель, находящихся в государственной собственности, согласно приложения.
2. Публичному акционерному обществу «Акционерная нефтяная компания «Башнефть» осуществить в установленном порядке:

-  строго соблюдать Земельный кодекс Российской федерации;

- эффективно и по целевому назначению использовать земельный участок;

- запроектировать мероприятия, исключающие возможность вредного воздействия на окружающую среду;

- проектом учесть затраты по возмещению убытков землепользователям, в том числе упущенную выгоду.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

Глава сельского поселения
А.К.Шарафутдинов